



Հաստատում եմ՝

«Ճանապարհային դեպարտամենտ» հիմնադրամ

գործադիր տնօրեն

Ա. Չերչինյան

«21» հոկտեմբերի 2025թ.

«Ճանապարհային դեպարտամենտ» հիմնադրամի

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Ճանապարհային դեպարտամենտ» հիմնադրամ						
Ծրագիրը՝ 1049, Միջոցառում՝ 11004						
Անվանումը՝ Ավտոմոբիլային ճանապարհների ցանցի հսկողություն, ուսումնասիրություններ և փորձաքննություններ						
Բաժին՝ 04, Խումբ՝ 05, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 1049, Միջոցառում՝ 11004						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	ապրանքներ					
09132200/501	Բենզին, ռեզուլյար 92	ԷԱՃ	լիտր	490	20,000	9,800.00
09132200/2	Բենզին, ռեզուլյար 92	ԷԱՃ	լիտր	460	6,950	3,197.00
09132200/3	Բենզին, ռեզուլյար 92	ԷԱՃ	լիտր	500	30,000	15,000.00
09134200/1	Դիզելային վառելիք Euro K5	ԷԱՃ	լիտր	510	6,000	3,060.00
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ²	6,000	26.5	159.00
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	195,000	2	390.00
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	3,200	200	640.00
44511343/1	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	95,000	3	285.00
30197234/6	Թղթապանակ, կոշտ կազմով՝ 40մմ	ԷԱՃ	հատ	900	20	18.00
30197234/7	Թղթապանակ, կոշտ կազմով՝ 80մմ	ԷԱՃ	հատ	900	100	90.00
30197234/8	Թղթապանակ կոշտ կազմով՝ 80մմ, կապույտ	ԷԱՃ	հատ	900	10	9.00
30197234/9	Թղթապանակ կոշտ կազմով՝ 80մմ, կարմիր	ԷԱՃ	հատ	900	10	9.00
30197234/10	Թղթապանակ կոշտ կազմով՝ 80մմ, դեղին	ԷԱՃ	հատ	900	10	9.00
30197230/2	Թղթապանակ ռեզինե թելով՝ A4	ԷԱՃ	հատ	400	30	12.00
30192780/3	Էջաբաժանիչ պլաստիկ A4	ԷԱՃ	հատ	450	30	13.50
30192780/4	Էջանիշ/կաշոն	ԷԱՃ	հատ	200	200	40.00
30197321/2	Կարիչ, ստեպլեր №10	ԷԱՃ	հատ	1,000	30	30.00
30197111/2	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ № 10 կարիչների	ԷԱՃ	տուփ	90	90	8.10
30197322/2	Կարիչ, ստեպլեր՝ № 24/6	ԷԱՃ	հատ	1,500	30	45.00
30197112/2	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ № 24/6 կարիչների	ԷԱՃ	տուփ	170	90	15.30
30199420/3	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ԷԱՃ	հատ	250	300	75.00
39263600/2	Գրչատուփ	ԷԱՃ	հատ	950	30	28.50
44423600/2	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն	ԷԱՃ	հատ	100	30	3.00
30192128/2	Գրիչ գելային	ԷԱՃ	հատ	700	50	35.00
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	100	300	30.00
30192121/3	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	100	30	3.00
30192131/2	Մատիտ մեխանիկական	ԷԱՃ	հատ	300	50	15.00
30192135/2	Գրաֆիտե միջուկ	ԷԱՃ	տուփ	300	50	15.00
30193700/2	Թղթադարակ	ԷԱՃ	հատ	3,500	15	52.50
30192136/2	Մատիտ գրաֆիտե HB	ԷԱՃ	հատ	150	100	15.00
39263521/4	Սեղմակ՝ 25մմ	ԷԱՃ	տուփ	300	50	15.00
39263510/1	Սեղմակ, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	250	50	12.50
39263521/5	Սեղմակ, միջին	ԷԱՃ	տուփ	400	50	20.00
39263531/2	Սեղմակ, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	800	70	56.00
39263400/2	Ամրակ, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	140	50	7.00
30192160/3	Շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	300	50	15.00
30192160/4	Շտրիխ- գրիչներ	ԷԱՃ	հատ	300	50	15.00
30192720/2	Գծանշիչ	ԷԱՃ	հատ	350	50	17.50
30197340/2	Ապակաթիչ	ԷԱՃ	հատ	400	20	8.00
30141200/2	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	4,800	3	14.40
39241210/2	Գրասենյակային մկրատ	ԷԱՃ	հատ	600	10	6.00
30197231/2	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	15	7,000	105.00
39292110/2	Ձեռքի գրատախտակ	ԷԱՃ	հատ	800	40	32.00

30192100/2	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	150	30	4.50
30192114/2	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՃ	հատ	400	20	8.00
30192154/2	Թանաքի բարձիկներ	ԷԱՃ	հատ	800	10	8.00
22811150/3	Նոթատետր A6	ԷԱՃ	հատ	400	50	20.00
22811150/4	Նոթատետր A5	ԷԱՃ	հատ	500	50	25.00
39292530/2	Քանոն, մետաղյա	ԷԱՃ	հատ	300	20	6.00
30192710/2	Սոսնձամատիտ	ԷԱՃ	հատ	300	50	15.00
30192133/2	Սրիչ	ԷԱՃ	հատ	500	30	15.00
30197120/1	Կոճգամ	ԷԱՃ	տուփ	150	10	1.50
39811100/1	Օդի թարմացուցիչ	ԷԱՃ	հատ	390	20	7.80
39831280/1	Ապակու մաքրող հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	780	10	7.80
33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	120	1,000	120.00
33761300/1	Ձեռքի թղթե սրբիչ	ԷԱՃ	հատ	190	500	95.00
39831245/1	Օճառ հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	290	75	21.75
33141118/1	Անձեռոցիկ սեղանի	ԷԱՃ	հատ	490	500	245.00
19641000/1	Տոպրակներ աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	180	200	36.00
19641000/2	Տոպրակներ աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	260	200	52.00
39831247/1	Ախտահանող հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	650	20	13.00
18421130/1	Ռետինե ձեռնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	850	20	17.00
18141100/1	Բանվորական ձեռնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	350	50	17.50
39831281/1	Լաթ, միկրոֆիբրայից, 80x50սմ չափսի	ԷԱՃ	հատ	1,100	25	27.50
39831282/1	Լաթ, միկրոֆիբրայից, 40x40սմ չափսի	ԷԱՃ	հատ	430	50	21.50
39831100/1	Լվացող մաքրող հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	560	7.5	4.20
33711480/1	Օճառ ձեռքի	ԷԱՃ	հատ	200	40	8.00
31531300/1	Լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	ԷԱՃ	հատ	2,100	10	21.00
39836000/1	Ավել	ԷԱՃ	հատ	1,400	10	14.00
39831100/2	Սպասք լվանալու հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	880	8	7.04
39831282/2	Կահույքի մաքրման շոր	ԷԱՃ	հատ	350	50	17.50
39831273/1	Հատակի մաքրող հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	550	40	22.00
39221490/1	Սպունգ	ԷԱՃ	հատ	400	50	20.00
39831282/3	Սեղանի լաթ	ԷԱՃ	հատ	300	20	6.00
39831283/1	Ձողի գլխիկ՝ թելիկներով լաթ	ԷԱՃ	հատ	1,200	15	18.00
39835000/1	Հատակ մաքրելու ձող	ԷԱՃ	հատ	1,500	5	7.50
39836000/2	Ավել գոգաթիակի հետ	ԷԱՃ	հատ	2,500	4	10.00
39712400/1	Ձեռքի չորացուցիչ	ԷԱՃ	հատ	125,000	4	500.00
30237112/1	Լեդ լամպի սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	1,600	10	16.00
30237112/2	Լեդ լամպի սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	1,600	10	16.00
44112730/1	Մետաղական սղոցի սկավառակներ /ալմաստե/	ՄԱ	հատ	75,000	3	225.00
39131200/1	Դարակաշար	ՄԱ	հատ	40,000	5	200.00
39131200/2	Դարակաշար	ՄԱ	հատ	13,000	5	65.00
39131200/3	Դարակաձող	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
39131200/4	Դարակաշարի միացուցիչ	ՄԱ	հատ	350	16	5.60
39131200/5	Դարակաշարի կցորդիչ	ՄԱ	հատ	700	20	14.00
30211290/1	Պլանշետ	ՄԱ	հատ	250,000	3	750.00
39224500/1	Հորատիչ գլան	ՄԱ	հատ	45,000	8	360.00
Ընդամենը ապրանքներ						36,520.49
Ծառայություններ						
50111130/501	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Hyundai H1 2009թ.	ԳՀ	դրամ	430,000	1	430.00
50111130/502	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Fiat Bravo 2008թ.	ԳՀ	դրամ	360,000	1	360.00
50111130/503	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Fiat Linea Dynamic 2008թ.	ԳՀ	դրամ	340,000	1	340.00
50111130/504	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ ՎԱԶ-21150 2004թ.	ԳՀ	դրամ	250,000	1	250.00
50111130/505	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan Xterra 4.0 2007թ.	ԳՀ	դրամ	800,000	1	800.00
50111130/506	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Chevrolet Niva 2007թ.	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
50111130/507	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Chevrolet Niva 2010թ.	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00

50111130/508	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan Urvan 2004թ.	ԳՀ	դրամ	380,000	1	380.00
50111130/509	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Hover Cuv 2006թ.	ԳՀ	դրամ	380,000	1	380.00
50111130/510	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Hyundai Tucson 2007թ	ԳՀ	դրամ	650,000	1	650.00
50111130/511	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ NISSAN ALTIMA 2004թ.	ԳՀ	դրամ	350,000	1	350.00
50111130/512	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Samand LX 2007թ.	ԳՀ	դրամ	390,000	1	390.00
50111130/513	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Fiat Linea Active 2008թ.	ԳՀ	դրամ	340,000	1	340.00
50111130/514	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Renault Duster 2018թ	ԳՀ	դրամ	180,000	1	180.00
50111130/515	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Renault Duster 2018թ	ԳՀ	դրամ	350,000	1	350.00
50111130/516	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Toyota LC 2016թ	ԳՀ	դրամ	650,000	1	650.00
50111130/517	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Chevrolet Niva 21230 2010թ	ԳՀ	դրամ	340,000	1	340.00
72261160	«Mulberry» փաստաթղթաշրջանառության էլեկտրոնային համակարգի ընթացիկ սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,440,000	1	1,440.00
79211160/501	«Ճանապարհային դեպարտամենտ» հիմնադրամի 2024թ. ֆինանսական հաշվետվությունների աուդիտի անցկացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,270,000	1	3,270.00
66511250/1	Սարքավորումների ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250.00
66511250/2	Սարքավորումների ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150,526	1	150.53
66511120/1	Առողջության ապահովագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8,520,000	1	8,520.00
66511120	Առողջության ապահովագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	41,391	1	41.39
50311250/1	Բազմաֆունկցիոնալ տպող սարքերի վերանորոգման, սպասարկման և քարթրիջների լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.00
50111180/1	Սեդան տեսակի ավտոմեքենաների լվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2,500	40	100.00
50111180/2	Ամենազանգ տեսակի ավտոմեքենաների լվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4,000	150	600.00
71631110/1	Սարքի ստուգաչափման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	22,000	1	22.00
	Ընդամենը ծառայություններ					21,783.92
	Ընդհանուր					58,304.41